Em, 07 de junho de 2000.

Ofício nº: 0532/2000 CMPA

Assunto: Documentação (Encaminha)

Prezado Senhor,

Em cordial visita, estamos encaminhando a ficha de inclusão das servidoras desta Casa, Josefina Josefina da Silva de Souza e seu dependente Heron William de Souza, Maria Claret Sagiorato Amaral e seu dependente Mauro Célio do Amaral, e da Sra. Ana Lúcia Belani Serpa como dependente da servidora Fátima Aparecida Belani Ribeiro.

Sem  mais para o momento,  prevalecemo-nos  da oportunidade para expressarmos elevados protestos de  a​preço e consideração.

Atenciosamente,

VALÉRIA SIMÃO REZENDE

               Secretária de Administração

Ao

Setor de Cadastramento - UNIODONTO

Nesta